



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012000268 – SUMINISTRO DE SISTEMA AUDIOVISUAL DEL AUDITORIO Y DE LA SALA DE CRISIS DEL PUESTO CENTRAL DE ALTO DEL ARENAL

Consulta 1:

Nos gustaría poder hacer una visita a las instalaciones de cara a conocer mejor el proyecto y poder ajustar y hacer la mejor oferta posible.

¿Sería posible realizar dicha visita el próximo jueves 3 o viernes 4?

Respuesta 1:

En relación a su consulta, informarles de que se ha publicado el documento “visita”, el cual, da respuesta a la consulta planteada.

Consulta 2:

En los diagramas de conexión AV del Pliego Técnico aparece un switch gestionable de 24 puertos, pero no aparece incluido en el material solicitado del auditorio ni de la sala de crisis. ¿Es necesario suministrarlo o ya lo tenéis como el proyector y el TDT?

Respuesta 2:

En relación a su consulta, informarles de que se deberá suministrar e instalar el switch gestionable de 24 puertos, el cual, se incluirá en los puntos 9.01 correspondiente al material diverso de los documentos “LOTE 1 AUDITORIO OT.xlsx” y “LOTE 1 AUDITORIO OE.xlsx” correspondientes a la presentación de la oferta.

En Madrid, a 03 de septiembre de 2020.